Глава администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022                                                                                                  № 33
с. Октябрьское

О наделении полномочиями главного администратора доходов местного бюджета

Для исполнения бюджета в соответствии со статьёй 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:
1. Наделить администрацию Октябрьского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области полномочиями главного администратора доходов местного бюджета на 2022 год, определёнными статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по коду  дохода  607 2 02 29999 10 0000 150 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений».
2. Вышеуказанные изменения внести в приложение № 2 к постановлению Главы Октябрьского сельского поселения  Горьковского муниципального района Омской области от 18.02.2022 года № 6 «О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» в течении 15 дней с момента подписания данного постановления.
3.	Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста (главного бухгалтера) администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области О. В. Белоусову.

Глава  Октябрьского сельского поселения                                С.В. Давыдов